Фонд АД няма да попада в консолидацията на Дружеството-майка Алфа България 
АД.  

На 22.12.2025 г. „АЛФА БЪЛГАРИЯ“ АД, сключи финален договор за покупко-продажба 
на акции със „Застрахователна компания ЛЕВ ИНС“ АД (ЕИК 121130788), по силата на 
който дружеството придобива 201 000 (двеста и една хиляди) броя обикновени, поименни, 
безналични акции от капитала на „ФАКТОРИ“ АД (ЕИК 121550393), представляващи 
75,85% от капитала на дружеството срещу обща покупно-продажна цена в размер на 1 541 

670 (един милион петстотин четиридесет и една хиляди шестстотин и седемдесет) лева, при

[...]

предпоставки за развитие на интегрирани инвестиционни, брокерски и капиталови услуги. 

На 13.01.2026 г. „АЛФА БЪЛГАРИЯ“ АД (ЕИК 200845765) сключи финален договор 
за покупко-продажба на акции с „ЛЕВКОРП ГРУП“ АД (ЕИК 121337947), чрез ИП 
„ФАКТОРИ“ АД, по силата на който Дружеството придобива 20 670 (двадесет хиляди 
шестстотин и седемдесет) броя обикновени, поименни, безналични акции от капитала 
на „ФАКТОРИ“ АД (ЕИК 121550393), представляващи 7,8% от капитала на 
дружеството. 
Общата покупно-продажна цена за всички акции е в размер на EUR 81 059,65 (осемдесет 
и една хиляди петдесет и девет евро и шестдесет и пет евроцента), с левова 
равностойност по фиксинга на БНБ 158 538,90 (сто петдесет и осем хиляди петстотин 
тридесет и осем лева и деветдесет стотинки), при цена 7,67 лева за акция. 
Правото на собственост върху акциите преминава от продавача към купувача към датата 
на регистриране на сделката в „Централен депозитар“ АД, съгласно изискванията на 
действащото законодателство.

[...]

условията на приложимото национално и европейско законодателство. 

В резултат на описаното по-горе придобиване, заедно с вече придобитите от „АЛФА 
БЪЛГАРИЯ“ АД акции от „Застрахователна компания ЛЕВ ИНС“ АД, общото участие 
на Дружеството в капитала на „ФАКТОРИ“ АД възлиза на 221 670 (двеста двадесет и 
една хиляди шестстотин и седемдесет) акции, представляващи 83,65% от капитала на 

дружеството 

С оглед гореизложеното и след настъпилите промени, икономическата група на Алфа 
България АД е както следва: 

Дъщерно дружество % от 

капитала 
Брой 
притежавани 
акции 

Левова

[...]

Фонд АД няма да попада в консолидацията на Дружеството-майка Алфа България 
АД.  

На 22.12.2025 г. „АЛФА БЪЛГАРИЯ“ АД, сключи финален договор за покупко-продажба 
на акции със „Застрахователна компания ЛЕВ ИНС“ АД (ЕИК 121130788), по силата на 
който дружеството придобива 201 000 (двеста и една хиляди) броя обикновени, поименни, 
безналични акции от капитала на „ФАКТОРИ“ АД (ЕИК 121550393), представляващи 
75,85% от капитала на дружеството срещу обща покупно-продажна цена в размер на 1 541 
670 (един милион петстотин четиридесет и една хиляди шестстотин и седемдесет) лева, при

[...]

предпоставки за развитие на интегрирани инвестиционни, брокерски и капиталови услуги. 

На 13.01.2026 г. „АЛФА БЪЛГАРИЯ“ АД (ЕИК 200845765) сключи финален договор 
за покупко-продажба на акции с „ЛЕВКОРП ГРУП“ АД (ЕИК 121337947), чрез ИП 
„ФАКТОРИ“ АД, по силата на който Дружеството придобива 20 670 (двадесет хиляди 
шестстотин и седемдесет) броя обикновени, поименни, безналични акции от капитала 
на „ФАКТОРИ“ АД (ЕИК 121550393), представляващи 7,8% от капитала на 
дружеството. 
Общата покупно-продажна цена за всички акции е в размер на EUR 81 059,65 (осемдесет 
и една хиляди петдесет и девет евро и шестдесет и пет евроцента), с левова 
равностойност по фиксинга на БНБ 158 538,90 (сто петдесет и осем хиляди петстотин 
тридесет и осем лева и деветдесет стотинки), при цена 7,67 лева за акция. 
Правото на собственост върху акциите преминава от продавача към купувача към датата 
на регистриране на сделката в „Централен депозитар“ АД, съгласно изискванията на 
действащото законодателство.